
SMLOUVA O DÍLO k VZMR I. KATEGORIE
č.l0/2022

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen "smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY

A) Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

Zastoupený: Bc. Davidem Hlaváčem - starosta
Tel. a fax:
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: - odbor rozvoje, investic a majetku - vedoucí
Kontaktní osoba: bor rozvoje, investic a majetku, MTS - zahradnice

(tel.: ; e-mail: )

B) Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Zastoupený:
Kontakt:

a

Jan Svárovský
Korce 18,472 01 Dubá
66994161

Jan
tel.: ; e-mail:

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

NÁZEV AKCE: "Instalace bezpečnostních vazeb stromů, Jilemnice, zámecký park"

2. PŘEDMĚTSMLOUVY

Předmětem plnění této smlouvyje provedení následujícíchprací v k.ú.Jilemnice. Instalace nových (výměna
starých) bezpečnostních vazeb v areálu zámeckého parku v Jilemnici dle nabídkového rozpočtu.

3. ČAS PLNĚNÍ

Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v terminu:

Zahájení plnění se předpokládá: od 25.4. 2022
Ukončení plnění se předpokládá: do 31.8. 2022

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY - FAKTURACE

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platba proběhne po dokončení objednaných prací. Doba splatnosti
daňového dokladu (faktury) je 14 kalendářních dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu
objednatelem. Platba bude výhradně v CZK.

1/3



5 . C ENA Z A D ÍL O

6 .

A )
B)

7. 

A )

B)

8. 

A )

B)

9. 

A )

B)

C )

1 0 .

A )

Ve smyslu zákona č. 5 26/1 990 Sb., o cenách , se smluvní s trany dohodly na smluvní max imální ceně za
zhotovené dílo s tanovené dle nabídkového rozpoč tu prací, kte rou seobjednatel zavazuje zaplatit.

C elková cena za dílo: 1 1 34 80 ,-K č
23 831 ,- K č
1 37 31 1 ,- K č

bezD PH
D PH 21 %
sD PH

PŘ ED Á NÍMÍST A PL NĚNÍ

Objednatel předá zhotoviteli mís to plnění po předchozí telefonické dohodě obou smluvních s tran .
Mís tem plnění jsou pozemky měs ta Jilemnice, k.ú . Jilemnice , okres Semily , L iberecký kraj .

PŘ ED Á NÍPROVED ENÝ C HPRA C Í

Z hotovitel bude telefonicky informovat objednatele (zas toupeného měs tskou zahradnicí) o zahá jení prací
a to minimálně jeden pracovní den před zahájením prací.
Provedené práce budou převzaty objednatelem (zas toupený m městskou zahradnicí).

Z VL Á Š TNÍUSTA NOVENÍ

Z hotovitel přejímá na sebe zodpovědnos t za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu rea lizace
prací, tj. až do celkového převzetí díla objednatelem , s tejně tak za škody způsobené č innos tí třetí osobě.
Z hotovitel prohlašuje, ž e se podrobně seznámil s předmětem plnění a do cenové nabídky zahrnul veškeré
náklady nutné k provedení prací.

SML UVNÍ POK UTY

Z hotovitel případně jeho smluvní zás tupce, na stoupí na základě písemné vý zvy objednatele k ods tranění
vady v záruč ní lhů tě 7 dní .
Smluvní s trany sedohodly, ž eza nedodrž ení termínu nás tupu k ods tranění řádně reklamované vady , vzniká
objednateli právo na smluvní pokutu ve vý ši 5 0 0 ,- K č za kaž dý den prodlení se splatnos tí na ú č et
objednatele do 1 0 kalendářních dnů.
V případě nesplnění termínu díla je objednatel oprávněn ú č tovat zhotoviteli smluvní pokutu ve vý ši 0,3%
z ceny díla za kaž dý započ atý den. O tuto č ás tkubude sníž ena ú hrada koneč né faktury .

Z Á VĚREČ NÁUSTA NOVENÍ

Smluvní s trany sedohodly na písemné formě této smlouvy . Jakákoliv ujednání smlouvu pozměňující,
doplňující č i rušící, zavazují smluvní s trany, jsou -li uč iněna písemný mi č ís lovaný mi smluvními dodatky
podepsaný mi s tatutá rními zás tupci smluvních s tran dle č l. 1 této smlouvy . Dodatky se vyhotovují ve
s tejném poč tu vyhotovení jako tato smlouva.

B ) Práva a povinnos ti smluvních s tran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nás tupce .
C ) Pokud tato smlouva nemá jiná vý s lovná us tanovení oproti obchodnímu zákoníku , řídí se vztahy z ní

vyplý vající přís lušný mi us tanoveními obč anského zákoníku č. 89/20 1 2Sb. ve znění pozdějších předpisů .
D ) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž kaž dé má platnos t originá lu . Po uzavření

smlouvy nálež í kaž dé smluvní s traně jedno vyhotovení .
E) Z hotovitel uděluje svůjvý s lovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek

vyplý vajících z přís lušný ch právních předpisů (zejména zákona č .l0 6 /1 999 Sb., o svobodném přís tupu
k informacím) .

F ) Z hotovitel bere na vědomí, ž e smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 5 00 0 0 K č bez D PH vč etně
dohod, na základě , který ch se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v regis tru smluv
zřízeném jako informač ní sys tém veřejné správy na základě zákona č. 34 0/20 1 5 Sb., o regis tru smluv .
Z hotovitel vý s lovně souhlas í s tím, aby tato smlouva vč etně případný ch dohod o její změně , nahrazení
nebo zrušení byly v plném rozsahu v regis tru smluv objednatelem zveřejněny.

2/3 



G) Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

H) Zabezpečení díla bude provedeno standardním způsobem v souladu se zákonem o BOZP Č. 309/2006 Sb.
v platném znění.

I) Nabídkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

V Jil .. d ~..1. ~ . 20221 emntc; ne .
.. '6??;4--1 ;-'j C~!:. ':)(Je?c

V dne .

, vedoucí ORIM

-.

3/3



J an Svárovský , D iS .
K ore e1 8
4720 1 D oksy
J Č669941 61

AR BO R IST IK ASV ÁR O V SK Ý
N a b ídkový rozpočet

Název za k ázk y: Ins ta la ce b ezpečnos tn lch va zeb s trom ů, Jllem nlce, zám ecký pa rk.
....Q !tum : 20.9.2021

.L .•••• Ce nsdle cenllcu URS 823-1 c.ú. 2013 .~
A'

!~ t 1 f « I I I
~ I ~ • i jTU M .!!

Technologie h li Ioe

1f« i t~ I poznlmkB 

JI l~ I i !
II~ i~ ~~~

146 IAce r p/atano ide s S-VDH h orní o o 100 o 3800 1 3800 Kča no va zb y4t

143 Are r, S-VDH h orní
O O 100 O 3500 1 3500Kča no

"I"g ••• ~R~ va zb y21

140 S·VDH h orní O O 100 O 3500 1 3500K čn~", a no
vazb y 21

Insta la c e d olní
sta t ické

137 Ace rp/atano ide s 11 18 198 S-VSS S-LRR L a no pod k la d nicové 1 84 85 -21 1 7 3400 O 3400 70 2380 4000 1 S 380 Kč
va zb y, red uk ce

b oční větve 015%

443 S-VDH h orni O O 100 O 3500 1 3500K čn~", a no
va zb y2t

1 4 Ace rpse ouclop /atanus S-VDH h orni
O O 100 O 3800 1 3 BOO Kča no

va zb y4t

16 S-VDH Insta la ce h orní O O 100 O 3800 1 3800 Kč~~'" a no va zb y41"I'

18 Ace rpse oudop /atanus S-VDH Insta la ce h orní
O O 100 O 3500 1 3500 Kča no va zb y21."

22 Tília platyphyt/os S-VDH
h orní O O 100 O 3800 1 3800 Kča no va zb y4t

1 98 FraJ dnus e xce /sior S-VDH Insta la ce h orní O O 100 O 3800 3 11400K ča no va zb y41

192 Fraxínus e xce ls ior S-VDH
Insta la ce h orní O O 100 O 3800 1 3800 Kča no va zb y41

1 5 6 '4c .,., S-VDH Insta la ce h orní
O O 100 O 3500 3 10 500 Kča no

va zb y21



79 Ti/ia p/atyphy//os S·VDH
Inslalace horní

D O 100 O 3800 1 3 BOO Kčano
dynamické vazby 41

63 FralCinus exce/sior S-VDH
Instalace horní

D O 100 O 3800 1 3 BOO Kčano
dynamické vazby 41

207 Ti/ia platyphyllos S-VDH
Instalace horni

O O 100 O 3800 2 7 SDO Kčano
dynamícké vazby 41

360 Acer pseoudop/alanus S·VDH
Instalace horní

O O 100 O 3500 1 3500 Kčano
dynamické vazby 21

354 Acer pseoudop/alanus S·VDH
Instalace horní

O O 100 O 3800 1 3800 Kčano
dynamické vazby 41

314 Acer pseoudop/alanus S·VDH
Instalace horní

O O 100 O 350D 1 3500 Kčano
dynamické vazby 2t

313 Ti/iap/a/yphyl/os S-VDH
Instatace horní

O O 100 O 3800 1 3800 Kčano
dynamické vazby 41

306 Acer pseoudop/alanus S-VDH
Instalace horní

O O 100 O 3800 1 3800 Kčano
dynamické vazby 41

287 Acer pseoudoplalanus S·VDH
Instalace horní

O O 100 O 3800 1 3 BOO Kčano
dynamické vazby 41

381 Tilia pla/yphyl/os S·VDH
Instalace horní

O O 100 O 3500 2 7000 Kčano
dynamické vazby 2t

402 Fraxinus eICce/sior S-VDH
Instalace horní

O O 100 O 3800 1 3 BOO Kčano
dynamické vazby 41

Instalace dolni
151 Acer pseoudoplalanus S-VSS ano slatické vazby O O 100 O 4000 1 4 000 Kč

vrtané

I*N za oietienl celkem 113480Kč

Vypracoval:

Jan Svárovský, DiS. Cena celkem bez DPH: 11348DKč
DPH21 %: 23831 Kč

Cena celkem 8 DPH 21 %: 137311 Kč


